



Bacardi Carta Blanca
oder weitere Sorten
37,5% Vol.
0,7-L-Fl. (1 L = € 17,13)

11.99



KNÜLLER

**Bitburger
Premium Pils**
oder weitere Sorten
20x0,33-L-Stubbfl.
(1 L = € 1,51)

9.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Liqueur
Tropezienne**
15% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 17,13)

11.99



Zugabe:
**1x Sammelglas
gratis**
solange der Vorrat
reicht!



Pepsi
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,92)

10.99

zzgl. € 3,30 Pfand

Wir haben für jeden Geschmack das Richtige



KNÜLLER

**Benediktiner
Weissbier
Naturtrüb
oder
Benediktiner Hell**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



KNÜLLER

**Rosbacher
Mineralwasser**
versch. Sorten
2x12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,46)

10.98

zzgl. 2x € 3,30 Pfand



**Schlappeseppel
Special
Seppel'sche oder
Helles Lager
Gusti**
20x0,33-L-Bügelfl.
(1 L = € 2,42)

15.99

zzgl. € 4,50 Pfand



**2+1 Aktion:
3 kaufen - 2 zahlen!**

**Schollener
Mineralwasser**
versch. Sorten
3x12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,44)

11.98

zzgl. 3x € 3,30 Pfand



KNÜLLER

Holsten Pilsener
20x0,5-L-FI.
(1 L = € 1,40)

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand



KNÜLLER

Beck's Pils
oder weitere Sorten
20x0,5/24x0,33-L-FI.
(1 L = € 1,30/1,64)

12.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Clausthaler Original oder Extra Herb
20x0,5/
24x0,33-L-FI.
(1 L = € 1,40/1,77)

13.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Staropramen Premium Lager
20x0,5-L-FI.
(1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



KNÜLLER

Mönchshof
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügel-FI.
(1 L = € 1,40)

13.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Hopf Helle Weiße
20x0,5-L-FI.
(1 L = € 1,90)

18.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Allgäuer Buble
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügel-FI.
(1 L = € 1,70)
Nicht in allen Märkten erhältlich!

16.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Mönchshof
versch. Sorten (außer Bockbier)
20x0,5-L-Bügel-FI.
(1 L = € 1,40)

13.99
zzgl. € 4,50 Pfand



KNÜLLER

Rosbacher Klassisch, Medium oder Naturell
2x10x0,5-L-FI. (1 L = € 0,80)

7.98
zzgl. 2x € 3,00 Pfand

Doppelpack



Selters Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-FI.
(1 L = € 0,67)

7.99
zzgl. € 3,30 Pfand



Gerolsteiner
versch. Sorten
6x1-L-FI.
(1 L = € 0,92)

5.49
zzgl. € 2,40 Pfand



KNÜLLER

Volvic Naturelle
6x1,5-L-PET-FI.
(1 L = € 0,64)

5.79
zzgl. € 3,00 Pfand

Unsere Angebote gibt es jetzt auch Online



Jetzt scannen!

QR Code scannen, Lieblingsmarkt auf Website auswählen und Angebote entdecken!

www.getraenke-koenner.de



KNÜLLER

Rothaus Tannenzäpfle
versch. Sorten
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,15)

16.99
zzgl. € 3,42 Pfand

1 von 3 PerfectDraft-Anlagen gewinnen

PerfectDraft

**JETZT
GEWINNEN!**

6-L-Fass
versch. Sorten
zzgl. € 6,50 Pfand
(1 L = € 3,00) € **17.99**

Teilnahmebedingungen: Zur Teilnahme ausreichend frankierte Postkarte mit Namen, Adresse, Telefonnummer und Geburtsdatum einsenden an: alldrink GmbH, Stichwort: „Perfect Draft“, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg, Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Barauszahlung ist nicht möglich. Gewinner werden schriftlich benachrichtigt. Rechtsweg ist ausgeschlossen. Mit der Teilnahme erteilt der Teilnehmer den beteiligten Unternehmen die Erlaubnis, seine personenbezogenen Daten gemäß DSGVO zum Zweck der Gewinnermittlung und -zusendung zu erheben, zu speichern und zu verarbeiten. Die Daten werden ausschließlich für diese Zwecke gespeichert und verarbeitet. Die Daten werden nach Beendigung des Gewinnspiels gelöscht. Teilnahmeschluss: 26.05.2025 (Datum des Poststempels).



Carlsberg Beer
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

4.99

zzgl. € 0,48 Pfand



König Ludwig Weissbier
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.98

zzgl. € 3,10 Pfand



Franziskaner Weissbier
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand

schneller, persönlicher, besser – alldrink!



Mein T
Erfrischungs-
getränk
versch. Sorten
0,5-L-Packung
(1 L = € 1,38)

0.69



**Neu im
SORTIMENT**

Schweppes
versch. Sorten
oder **Orangina**
1-L-PET-Fl.

1.59

zzgl. € 0,15 Pfand



Bionade
versch. Sorten
10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 2,10)

10.49

zzgl. € 3,00 Pfand



**Jack Daniel's
& Coca Cola**
versch. Sorten
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 8,45)

2.79

zzgl. € 0,25 Pfand



WOOD STORK
Spiced Rum
& Cola
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 6,03)

1.99

zzgl. € 0,25 Pfand



**Needle Gin
& Tonic**
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 6,03)

1.99

zzgl. € 0,25 Pfand



**Label 5 Blended
Scotch Whisky**
40% Vol.
1-L-Fl.

13.99



Aperol Aperitivo
11% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 17,13)

11.99



**Ouzo 12
oder
Ouzo 12 Gold**
38% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 15,70)

10.99



**Needle
Blackforest
Distilled Dry Gin**
40% Vol.
0,5-L-Fl.
(1 L = € 21,98)

10.99



Fjodor Wodka
37,5% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 8,56)

5.99



**Eifel Quelle
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,50)
Nicht in allen Märkten
erhältlich!

5.99

zzgl. € 3,30 Pfand



**Hassia
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,55)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



**Hassia Zitronen
oder Orange**
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,89)

7.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Binding
Römer Pils oder Export
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,10)

10.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Vita Cola
versch. Sorten
8x0,75-L-Fl.
(1 L = € 1,33)

7.99

zzgl. € 2,70 Pfand



**Elisabethen Quelle Mineralwasser
+ Frucht** versch. Sorten, **Vitamin Quelle**
versch. Sorten oder **Eistee Pfirsich**
6x1,5-L-PET-Fl. (1 L = € 0,83)

7.49

zzgl. € 3,00 Pfand



**Rapp's
Wetterauer Gold
Apfelsaft oder
Gold Apfelwein**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,67)

9.99

zzgl. € 2,40 Pfand



**Rapp's
Orangensaft oder
Mandarine**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 3,00)

17.99

zzgl. € 2,40 Pfand



**Markus Pfaffmann
Riesling**
Q.b.A. trocken,
Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 9,32)

6.99



**Markus Pfaffmann
Weissburgunder**
Q.b.A. trocken,
Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 9,32)

6.99



**Markus Pfaffmann
Grauburgunder**
Q.b.A. trocken,
Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 9,32)

6.99



**Markus Pfaffmann
Spätburgunder**
Q.b.A. trocken,
Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 10,65)

7.99



**Markus Pfaffmann
Chardonnay**
Q.b.A. trocken,
Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 9,72)

7.29



**Markus Pfaffmann
Sauvignon Blanc**
Q.b.A. trocken,
Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 11,32)

8.49



**Markus Pfaffmann
Merlot Rosé**
Q.b.A. trocken,
Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 9,72)

7.29



**Vier
Jahreszeiten
Winzer eG**
Dornfelder Rosé
Q.b.A. trocken,
Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,72)

4.29



**Vier
Jahreszeiten
Winzer eG**
Grauer Burgunder
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)

4.49



**Weincontor
Schloss Friedelsheim**
**Forster Schnepfenflug
Riesling**
Q.b.A. trocken oder
halbtrocken, Pfalz
1-L-Fl.

3.79

**Miguel Torres
Sangre de Toro
Original**
DO Catalunya,
Spanien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 9,32)

6.99



**Miguel Torres
Vina Sol**
DO Catalunya,
Spanien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 8,65)

6.49

alldrink

67821 Alsenz, Niedermoscheler Str. 1f

55583 Bad Münster-Ebg, Schloßgartenstr. 2-8

55411 Bingen, Saarlandstr. 62

55291 Saulheim, Marie-Curie-Ring 9

55442 Stromberg, Königsberger Str. 1

Profi

55128 Mainz-Bretzenheim, Am Schleifweg 18